
Posició  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No classificat (50% = 6 Voltes) 

N° 

88 
13 
11 

9 
52 

343 
36 

407 

Nom 
Santi Vallve 
Pedro Torres 
Enric Boada 
Axel Gnos 
Cristian Peyro 
David Fornell 
Domi Franco 

Marcos Perez 

classe 

KZ 
KZ 
KZ 
KZ 
KZ 
KZ 
KZ 

KZ 

Voltes 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

1 

Dif 

1.769 
8.867 

16.757 
22.599 
26.034 
26.765 

11 Voltes 

Diferència 

1.769 
7.098 
7.890 
5.842 
3.435 
0.731 

11 Voltes 

Total Ts 

12:43.077 
12:44.846 
12:51.944 
12:59.834 
13:05.676 
13:09.111 
13:09.842 

1:05.327 

Millor Tm 

1:03.314 
1:03.447 
1:04.069 
1:04.334 
1:04.649 
1:04.780 
1:04.891 

1:05.327 

En volta 

4 
9 
4 
5 
9 
7 
5 

1 

 

classificat per voltes

Marge de victòria 

1.769 

Velocitat mitja 

56,613 

Millor temps de volta 

1:03.314 

Millor vel. 

56,859 

Millor volta per 

88 - Santi Vallve 

 

Impresos: 18/12/2022 14:58:15 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

KDD SALLENT 
KZ 

Final 

Cursa (12 Voltes) started at 14:44:42 

Circuit de Sallent 1,000 km 

18/12/2022 14:50 

 
18 de desembre de 2022


